Директору
НОУ ДПО «Экспертно-методический центр»
Ярутовой А.Н.
_______________________________________,
(ФИО)
_______________________________________
_______________________________________
(место работы, должность)

Заявление.
Прошу зачислить меня на _____________________________________
(курсы, переподготовка)
по программе________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________ в объёме ____ часов.
На обработку моих персональных данных согласен.
Копию паспорта и документа об образовании прикрепляю.

____________________________
Подпись

[bookmark: _GoBack]После успешного завершения обучения прошу предоставить документ об образовании через операторов почтовой связи общего пользования заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении на адрес:_______________________________________________________________.

____________________________
Подпись